
Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 10:10, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 8, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

1 212 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK 42,78 4,75 -10,22 0 -10,22

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

2 222 toyvil Muru Arto Toivanen OKK 56,72 3,58 3,72 5 8,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

3 221 popopl Zara Mia Haapaluoma VAS 64,46 3,15 11,46 0 11,46

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

214 bicfri Pipa Amanda Puurunen ETR HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

219 papill Stella Nella Keskitalo OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

220 pomera Hugo Nea-Sofie Hiltunen OKK 0 HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

223 pampai YIN Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

224 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

210 papill Lilla My Marja Eriksson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

225 papill Ronja Marja Eriksson JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

C hyppyrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 28, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

1 267 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK 39,44 5,15 -13,56 0 -13,56

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

2 228 parson Una Johanna Heinoja K-PKK 43,78 4,64 -9,22 0 -9,22 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

3 236 markie Fia Saija Jänkävaara JoA 44,80 4,53 -8,20 0 -8,20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

4 254 kääsnh Zoya Catarina Östman JKF 48,47 4,19 -4,53 0 -4,53

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

5 234 shelam Juju Anne Autio K-PKK 39,92 5,09 -13,08 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

6 253 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK 43,23 4,70 -9,77 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

7 256 lägpys Ilo Kaisa Raudaskoski OKK 51,89 3,91 -1,11 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

8 262 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 63,58 3,19 10,58 5 15,58

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

9 269 shelam Pihka Sirpa Suvanto KAS 44,29 4,58 -8,71 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

10 240 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE 67,91 2,99 14,91 15 29,91

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

227 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

229 cocspa Fire Nina Rajala TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

232 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

233 shelam Tiri Julia Laakkonen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

237 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

238 engkte Nasta Satu Ahtinen RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

241 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

242 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

244 parson Martta Eveliina Mämmi HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

246 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

250 mittel Yoda Saija Kela ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

251 markie Minka Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

255 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

259 shelam Lara Heini Peltoperä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

261 shelam HEIKE Heli Kalander JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

263 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

264 shelam Louis Tuula Karhu ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

268 engkte Nelli Satu Ahtinen RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

C hyppyrata, medi 3, kello 11:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

1 319 shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV 33,35 6,09 -18,65 0 -18,65

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

2 293 schape Heta Janne Marjanen MynSK 34,79 5,84 -17,21 0 -17,21

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

3 275 shelam Ode Laura Lehto K-PKK 36,75 5,52 -15,25 0 -15,25 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

4 303 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 37,82 5,37 -14,18 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

5 300 kesvil Kilo Anni Komulainen SWAU 47,86 4,24 -4,14 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

6 292 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK 40,16 5,05 -11,84 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

7 291 espves Nerissa Timo Teileri VAS 67,35 3,01 15,35 15 30,35

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

8 297 slapko Uma Anna Tiala KIIKO 67,53 3,01 15,53 15 30,53

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

272 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

273 mudi Tihu Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

295 shelam Tesla Sonja Karppinen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

276 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

277 mittem Toto Kirsi-Maria Ukonmäki LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9

278 shelam Ruu Jenni Mustonen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

C hyppyrata, medi 3, kello 11:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 52 s, ea 78 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

280 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

281 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

284 kesvil Armi Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

285 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

287 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

288 pampai Nano Anette Fagerholm JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

290 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

294 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

296 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

298 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

299 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

307 schape Melli Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

308 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

309 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

311 snauts Hilde Hanne Tikkanen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

312 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

314 kromfo Dina Ulrika Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

317 shelam Kelmi Jouni Vierimaa ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

320 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

310 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

316 shelam Alma Jessica Nygård VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

D hyppyrata, pikkumini 3, kello 12:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 11, ia 51 s, ea 77 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

1 224 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK 41,99 4,64 -9,01 0 -9,01

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

2 212 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK 42,55 4,58 -8,45 0 -8,45

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

3 219 papill Stella Nella Keskitalo OKK 51,17 3,81 0,17 0 0,17

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

4 225 papill Ronja Marja Eriksson JKF 59,27 3,29 8,27 0 8,27

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

5 222 toyvil Muru Arto Toivanen OKK 59,32 3,29 8,32 0 8,32

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

6 221 popopl Zara Mia Haapaluoma VAS 74,50 2,62 23,50 5 28,50

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

210 papill Lilla My Marja Eriksson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

214 bicfri Pipa Amanda Puurunen ETR HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

218 jackru Api Katya Larsson JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

220 pomera Hugo Nea-Sofie Hiltunen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

223 pampai YIN Ron Liljedahl BAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

D hyppyrata, mini 3, kello 12:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 34, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

1 229 cocspa Fire Nina Rajala TAMSK 32,40 6,02 -17,60 0 -17,60

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

2 245 shelam Sky Sari Alamaunu ACTIV 33,82 5,77 -16,18 0 -16,18 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

3 257 shelam Nona Saija Ilonen LAGU 34,13 5,71 -15,87 0 -15,87

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

4 234 shelam Juju Anne Autio K-PKK 36,86 5,29 -13,14 0 -13,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

5 250 mittel Yoda Saija Kela ACTIV 39,68 4,91 -10,32 0 -10,32

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

6 256 lägpys Ilo Kaisa Raudaskoski OKK 41,98 4,65 -8,02 0 -8,02

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

7 235 caiter PRE Heli Kalander JKF 45,00 4,33 -5,00 0 -5,00

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

8 236 markie Fia Saija Jänkävaara JoA 48,44 4,03 -1,56 0 -1,56

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

9 263 parson Weikko Antti Harinen K-PKK 34,95 5,58 -15,05 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

10 264 shelam Louis Tuula Karhu ACTIV 35,15 5,55 -14,85 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

11 259 shelam Lara Heini Peltoperä ACTIV 37,54 5,19 -12,46 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

12 238 engkte Nasta Satu Ahtinen RAGIT 42,17 4,62 -7,83 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

13 228 parson Una Johanna Heinoja K-PKK 43,66 4,47 -6,34 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

14 268 engkte Nelli Satu Ahtinen RAGIT 43,74 4,46 -6,26 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

15 233 shelam Tiri Julia Laakkonen OKK 44,21 4,41 -5,79 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

16 261 shelam HEIKE Heli Kalander JKF 45,51 4,28 -4,49 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

17 240 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE 56,85 3,43 6,85 5 11,85

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

18 232 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK 74,91 2,60 24,91 0 24,91

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

19 258 kääsnh Viivi Anne Härkönen KAS 66,61 2,93 16,61 10 26,61

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9

20 262 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 71,19 2,74 21,19 10 31,19

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

D hyppyrata, mini 3, kello 12:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 34, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

227 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

230 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

237 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

241 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

242 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

244 parson Martta Eveliina Mämmi HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

246 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

251 markie Minka Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

252 Ryyni Nina Rajala TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

253 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

254 kääsnh Zoya Catarina Östman JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

255 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

267 mittem Flicka Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

269 shelam Pihka Sirpa Suvanto KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

D hyppyrata, medi 3, kello 12:55, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 39, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

1 285 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK 33,59 5,81 -16,41 0 -16,41 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

2 293 schape Heta Janne Marjanen MynSK 35,14 5,55 -14,86 0 -14,86

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

3 286 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 35,35 5,52 -14,65 0 -14,65

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

4 311 snauts Hilde Hanne Tikkanen HiFi 37,33 5,22 -12,67 0 -12,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

5 298 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK 38,37 5,08 -11,63 0 -11,63

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

6 296 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE 41,00 4,76 -9,00 0 -9,00

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

7 290 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski BTW Agility 43,08 4,53 -6,92 0 -6,92

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

8 319 shelam Halti Sari Alamaunu ACTIV 36,11 5,40 -13,89 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

9 307 schape Melli Sari Koivisto NAS 37,84 5,15 -12,16 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

10 279 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF 38,78 5,03 -11,22 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

11 284 kesvil Armi Sari Koivisto NAS 39,53 4,93 -10,47 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

12 288 pampai Nano Anette Fagerholm JKF 40,46 4,82 -9,54 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

13 306 pyrpap Pii Tanja Ahola SIEVI 43,13 4,52 -6,87 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

14 308 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility 47,38 4,12 -2,62 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

15 312 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 48,28 4,04 -1,72 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

16 304 koohon Prince Janne Fagerholm JKF 50,07 3,89 0,07 5 5,07

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

17 294 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK 56,79 3,43 6,79 10 16,79

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

18 287 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH 36,30 5,37 -13,70 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

272 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

273 mudi Tihu Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

295 shelam Tesla Sonja Karppinen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

275 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

276 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

277 mittem Toto Kirsi-Maria Ukonmäki LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

278 shelam Ruu Jenni Mustonen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

280 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

281 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

283 shelam Fei Anni Komulainen SWAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

291 espves Nerissa Timo Teileri VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

292 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

297 slapko Uma Anna Tiala KIIKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

299 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

300 kesvil Kilo Anni Komulainen SWAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

301 cocspa Ohmi Senni Aaltonen I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

303 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

309 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

314 kromfo Dina Ulrika Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

317 shelam Kelmi Jouni Vierimaa ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

320 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

310 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9

313 mudi Sisu Reetta Rutanen TehoT POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

D hyppyrata, medi 3, kello 12:55, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 39, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

316 shelam Alma Jessica Nygård VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

E hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 9, ia 49 s, ea 74 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

1 218 jackru Api Katya Larsson JKF 41,91 4,49 -7,09 0 -7,09

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

2 222 toyvil Muru Arto Toivanen OKK 51,49 3,65 2,49 0 2,49

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

3 225 papill Ronja Marja Eriksson JKF 51,60 3,64 2,60 0 2,60

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

4 212 käävil Nuppu Tuuli Mikkonen K-PKK 46,66 4,03 -2,34 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

5 220 pomera Hugo Nea-Sofie Hiltunen OKK 58,75 3,20 9,75 0 9,75

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

6 223 pampai YIN Ron Liljedahl BAT 42,52 4,42 -6,48 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

7 210 papill Lilla My Marja Eriksson JKF 65,53 2,87 16,53 5 21,53

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

214 bicfri Pipa Amanda Puurunen ETR HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

224 affenp Mono Riitta-Liisa Karhunen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

221 popopl Zara Mia Haapaluoma VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

E hyppyrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 28, ia 49 s, ea 74 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

1 259 shelam Lara Heini Peltoperä ACTIV 35,02 5,37 -13,98 0 -13,98

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

2 244 parson Martta Eveliina Mämmi HiFi 37,48 5,02 -11,52 0 -11,52

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

3 238 engkte Nasta Satu Ahtinen RAGIT 39,63 4,74 -9,37 0 -9,37

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

4 256 lägpys Ilo Kaisa Raudaskoski OKK 41,67 4,51 -7,33 0 -7,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

5 253 käävil Lissu Tuuli Mikkonen K-PKK 34,62 5,43 -14,38 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

6 245 shelam Sky Sari Alamaunu ACTIV 41,61 4,52 -7,39 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

7 260 wecoca Ketku Mikko Palsola JAU 43,81 4,29 -5,19 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

8 255 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK 43,92 4,28 -5,08 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

9 269 shelam Pihka Sirpa Suvanto KAS 44,99 4,18 -4,01 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

10 240 jackru Pampula Tarja Tynilä LAKKE 56,70 3,32 7,70 10 17,70

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

227 shelam Isla Ella-Noora Jaakkola VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

229 cocspa Fire Nina Rajala TAMSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

230 shelam Saga Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

233 shelam Tiri Julia Laakkonen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

234 shelam Juju Anne Autio K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

237 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

241 borter Mira Tauno Markkula JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

242 parson Hilima Merja Peura TORKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

246 mittmr Jedi Iina Järvinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

247 kesvil Joku Oili Komulainen SWAU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

249 shelam Miisu Sirpa Suvanto KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

250 mittel Yoda Saija Kela ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

251 markie Minka Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

257 shelam Nona Saija Ilonen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

261 shelam HEIKE Heli Kalander JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

263 parson Weikko Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

264 shelam Louis Tuula Karhu ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

268 engkte Nelli Satu Ahtinen RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

232 kkette Noki Jenni Björkskog K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

236 markie Fia Saija Jänkävaara JoA POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

E hyppyrata, medi 3, kello 14:50, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 48 s, ea 72 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

1 283 shelam Fei Anni Komulainen SWAU 32,32 5,82 -15,68 0 -15,68

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

2 276 mudi Riesa Väinö Ojala LAUKA 32,38 5,81 -15,62 0 -15,62

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

3 301 cocspa Ohmi Senni Aaltonen I-HAH 35,02 5,37 -12,98 0 -12,98 SERT-H FI AVA-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

4 275 shelam Ode Laura Lehto K-PKK 35,68 5,27 -12,32 0 -12,32

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

5 281 mittmr Centti Anna Sandström BTW Agility 35,81 5,25 -12,19 0 -12,19

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

6 284 kesvil Armi Sari Koivisto NAS 37,41 5,03 -10,59 0 -10,59

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9

7 278 shelam Ruu Jenni Mustonen HiFi 38,67 4,86 -9,33 0 -9,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

E hyppyrata, medi 3, kello 14:50, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 48 s, ea 72 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

8 277 mittem Toto Kirsi-Maria Ukonmäki LAKKE 39,27 4,79 -8,73 0 -8,73

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

9 298 pumi Taco Marika Pekkarinen K-PKK 39,56 4,75 -8,44 0 -8,44

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

10 288 pampai Nano Anette Fagerholm JKF 40,78 4,61 -7,22 0 -7,22

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

11 306 pyrpap Pii Tanja Ahola SIEVI 41,93 4,48 -6,07 0 -6,07

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

12 290 kesvil Frodo Marjaana Raudaskoski BTW Agility 41,95 4,48 -6,05 0 -6,05

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

13 308 mittem Demi Anna Sandström BTW Agility 44,33 4,24 -3,67 0 -3,67

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

14 280 shelam Tuima Nina Tuurinkoski LAGU 35,07 5,36 -12,93 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

15 295 shelam Tesla Sonja Karppinen HiFi 40,58 4,63 -7,42 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

16 286 shelam Tiuku Sari Alamaunu ACTIV 40,88 4,60 -7,12 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

17 312 mittem Muikkunen Sari Lohikoski LAGU 47,33 3,97 -0,67 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

18 299 novnou Rhea Heidi Nissilä KSSK 41,78 4,50 -6,22 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

19 296 shelam Hellikerttu Janette Heikkilä RAAHE 47,44 3,96 -0,56 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

20 311 snauts Hilde Hanne Tikkanen HiFi 46,98 4,00 -1,02 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

272 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

273 mudi Tihu Maria Pohjolainen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

309 mudi Vire Hennariikka Kangas ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

279 borcol Ninni Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

285 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

287 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

292 shelam Hile Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

294 parson Kaapo Sanna Tuukkanen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

303 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

307 schape Melli Sari Koivisto NAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

314 kromfo Dina Ulrika Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

317 shelam Kelmi Jouni Vierimaa ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

320 shelam Zima Jonna Keskitalo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

310 kesvil Bolt Heidi Skjäl BAC POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

313 mudi Sisu Reetta Rutanen TehoT POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

316 shelam Alma Jessica Nygård VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

E hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:35, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

1 331 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV 30,90 6,31 -19,10 0 -19,10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

2 357 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 32,27 6,04 -17,73 0 -17,73

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

3 361 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 37,53 5,20 -12,47 0 -12,47

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

4 321 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO 38,03 5,13 -11,97 0 -11,97

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

5 333 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK 38,20 5,10 -11,80 0 -11,80

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

6 332 espves Waldo Tarja Makkonen VAS 49,56 3,93 -0,44 0 -0,44

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

7 323 auspai Tesla Henry Suuronen JAT 32,92 5,92 -17,08 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

8 354 auspai Freya Liisa Laine ACTIV 33,28 5,86 -16,72 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

9 352 borcol Maya Henna Salmela K-PKK 33,98 5,74 -16,02 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

10 346 auskel Tuuma Erja Pohjolainen ACTIV 34,47 5,66 -15,53 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

11 325 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV 33,70 5,79 -16,30 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

12 340 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK 36,52 5,34 -13,48 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

13 348 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ 40,60 4,80 -9,40 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

14 334 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK 41,50 4,70 -8,50 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

15 324 borcol Lumo Peter Sippola LAGU 41,83 4,66 -8,17 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

16 355 borcol Priima Mirka Nukarinen LAGU 42,33 4,61 -7,67 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

17 327 borcol Särmä Mirka Nukarinen LAGU 44,49 4,38 -5,51 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

18 366 borcol Maghera Carina Wikman JKF 44,62 4,37 -5,38 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

19 341 borcol Celia Esa Lehdistö ATT 47,64 4,09 -2,36 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

20 353 borcol Lolita Stefan Lillvik JKF 37,78 5,16 -12,22 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

322 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

326 borcol Ninja Emma Beckingham ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

328 borcol TIRIL Maija Anttolainen KAG HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

329 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

339 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9

343 slapko Rusettimarsu Tiina Lampimäki I-HAH HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

E hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 15:35, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 33, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

347 auspai Hups Outi Vataja LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

351 espves Tristan Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

356 borcol Indi Taina Westerholm LAW HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

358 borcol Athena Madeleine Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

359 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

360 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

365 borcol Poppana Minttu Mäkelä JANKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

342 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

E hyppyrata, maksi 3, kello 16:20, tuomari Naumanen Jenny, koirakoita 32, ia 50 s, ea 75 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

1 380 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KAG 32,38 6,02 -17,62 0 -17,62

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

2 382 borcol Newton Matti Suhonen A-KOT 33,86 5,76 -16,14 0 -16,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

3 372 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK 34,67 5,62 -15,33 0 -15,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

4 376 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ 39,34 4,96 -10,66 0 -10,66

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

5 410 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK 46,88 4,16 -3,12 0 -3,12

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

6 371 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU 31,88 6,12 -18,12 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

7 398 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK 37,30 5,23 -12,70 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

8 389 auskel Bria Sanna Vilkko RAGIT 41,68 4,68 -8,32 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

9 388 Rove Heli Peltoniemi LAKKE 46,80 4,17 -3,20 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

10 377 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK 53,89 3,62 3,89 5 8,89

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

11 370 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 34,21 5,70 -15,79 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

12 385 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV 35,72 5,46 -14,28 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

13 369 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU 38,77 5,03 -11,23 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

14 405 borcol ✴Osku Auli Ollila-Saarela ETR 38,08 5,12 -11,92 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

368 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

378 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

379 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

381 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

383 auspai Väinö Emmi Korpela KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

386 borcol Pondi Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

390 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

393 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

394 borcol Pro ♠ Pia Koskenniemi ETR HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

396 borcol Zebb Sofia Stens BTW Agility HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

400 borcol Reed Mia Beckingham RAUMA HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

403 borcol Runo Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

408 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

409 borcol Max Tanja Lehto HU-PU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

411 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

412 borcol Mindy Minna Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

415 auspai Vilho Emmi Korpela KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

416 borcol Aari Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

375 auskel Heimo Huima Jenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

397 auskel Mauri MahtavaJenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

401 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:20, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 35, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

1 346 auskel Tuuma Erja Pohjolainen ACTIV 34,82 5,83 -16,18 0 -16,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

2 354 auspai Freya Liisa Laine ACTIV 35,18 5,77 -15,82 0 -15,82

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

3 343 slapko Rusettimarsu Tiina Lampimäki I-HAH 53,28 3,81 2,28 0 2,28

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

4 332 espves Waldo Tarja Makkonen VAS 54,39 3,73 3,39 0 3,39

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

5 352 borcol Maya Henna Salmela K-PKK 32,65 6,22 -18,35 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

6 355 borcol Priima Mirka Nukarinen LAGU 38,16 5,32 -12,84 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

7 348 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ 36,60 5,55 -14,40 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

8 333 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK 38,83 5,23 -12,17 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9

9 356 borcol Indi Taina Westerholm LAW 43,75 4,64 -7,25 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

D hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:20, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 35, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

10 361 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU 45,98 4,41 -5,02 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

321 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

322 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

323 auspai Tesla Henry Suuronen JAT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

324 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

325 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

326 borcol Ninja Emma Beckingham ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

327 borcol Särmä Mirka Nukarinen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

328 borcol TIRIL Maija Anttolainen KAG HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

331 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

334 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

336 borcol Rölli Ulf Fagerudd JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

339 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

340 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

341 borcol Celia Esa Lehdistö ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

344 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

347 auspai Hups Outi Vataja LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

351 espves Tristan Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

353 borcol Lolita Stefan Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

357 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

358 borcol Athena Madeleine Björklund JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

359 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

360 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

362 borcol Armi Jenny Naumanen KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

365 borcol Poppana Minttu Mäkelä JANKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

366 borcol Maghera Carina Wikman JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

342 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

364 espves Bolero Hans Seppelin VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

D hyppyrata, maksi 3, kello 18:05, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 31, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

1 380 borcol Maj-Lis Maija Anttolainen KAG 31,31 6,48 -19,69 0 -19,69

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

2 409 borcol Max Tanja Lehto HU-PU 32,32 6,28 -18,68 0 -18,68

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

3 382 borcol Newton Matti Suhonen A-KOT 33,93 5,98 -17,07 0 -17,07

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

4 403 borcol Runo Heidi Nissilä KSSK 37,71 5,38 -13,29 0 -13,29 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

5 378 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV 42,86 4,74 -8,14 0 -8,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

6 385 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV 32,66 6,22 -18,34 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

7 370 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 33,81 6,00 -17,19 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

8 411 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU 45,80 4,43 -5,20 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

9 371 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU 31,81 6,38 -19,19 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

10 415 auspai Vilho Emmi Korpela KAS 35,19 5,77 -15,81 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

11 383 auspai Väinö Emmi Korpela KAS 38,43 5,28 -12,57 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

12 381 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK 38,77 5,24 -12,23 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

13 400 borcol Reed Mia Beckingham RAUMA 41,53 4,89 -9,47 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

14 396 borcol Zebb Sofia Stens BTW Agility 42,80 4,74 -8,20 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

15 405 borcol ✴Osku Auli Ollila-Saarela ETR 37,61 5,40 -13,39 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

368 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

369 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

372 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

376 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

377 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

379 borcol X Johannna Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

386 borcol Pondi Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

389 auskel Bria Sanna Vilkko RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

390 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

393 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

394 borcol Pro ♠ Pia Koskenniemi ETR HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9

398 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 7/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

D hyppyrata, maksi 3, kello 18:05, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 31, ia 51 s, ea 77 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

408 silnou Taika Juha Junkala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

410 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

412 borcol Mindy Minna Lillvik JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

416 borcol Aari Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

374 borcol Ferri Elina Kalenius JAT POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

375 auskel Heimo Huima Jenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

397 auskel Mauri MahtavaJenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

401 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 19:05, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 34, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

1 331 borcol Satanen Tiina Leinonen ACTIV 33,51 6,51 -21,49 0 -21,49

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

2 328 borcol TIRIL Maija Anttolainen KAG 34,41 6,34 -20,59 0 -20,59

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

3 357 borcol Pika Tiina Leinonen ACTIV 34,94 6,24 -20,06 0 -20,06

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

4 358 borcol Athena Madeleine Björklund JKF 35,82 6,09 -19,18 0 -19,18

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

5 356 borcol Indi Taina Westerholm LAW 40,07 5,44 -14,93 0 -14,93

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

6 343 slapko Rusettimarsu Tiina Lampimäki I-HAH 54,41 4,01 -0,59 0 -0,59

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

7 352 borcol Maya Henna Salmela K-PKK 36,94 5,90 -18,06 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

8 339 borcol Glenda Arianna Gebbia K-PKK 39,48 5,52 -15,52 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

9 347 auspai Hups Outi Vataja LAGU 49,98 4,36 -5,02 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

10 327 borcol Särmä Mirka Nukarinen LAGU 41,12 5,30 -13,88 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

11 323 auspai Tesla Henry Suuronen JAT 44,12 4,94 -10,88 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

12 333 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK 47,38 4,60 -7,62 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

13 321 borcol Hippa Ritva Tuominen KEMKO 52,05 4,19 -2,95 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

14 332 espves Waldo Tarja Makkonen VAS 54,91 3,97 -0,09 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

15 348 borcol Jake Jatta Simonen KALAJ 43,98 4,96 -11,02 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

322 borcol Cara Jenny Ronkainen HiFi HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

324 borcol Lumo Peter Sippola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

325 borcol Armi Reetta Rounaja ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

329 borcol Leia Marica Kjötar-Virtanen JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

334 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

336 borcol Rölli Ulf Fagerudd JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

340 borcol Pihka Tommy Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

341 borcol Celia Esa Lehdistö ATT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

350 auspai Alma Sanna Korpijärvi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

351 espves Tristan Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

354 auspai Freya Liisa Laine ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

355 borcol Priima Mirka Nukarinen LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

359 borcol Ulla Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

360 borcol Betty Niina Veijola ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

361 auspai Kimi Satu Ylisiurua-Hemminki LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

362 borcol Armi Jenny Naumanen KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

363 borcol Pitsi Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

365 borcol Poppana Minttu Mäkelä JANKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

366 borcol Maghera Carina Wikman JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

342 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

346 auskel Tuuma Erja Pohjolainen ACTIV POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

C hyppyrata, maksi 3, kello 19:50, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 26, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

1 369 auskel Ruuti Outi Niemi-Nikkola LAGU 35,24 6,19 -19,76 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

2 394 borcol Pro ♠ Pia Koskenniemi ETR 37,56 5,80 -17,44 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

3 378 labnou Nemo Toni Kallio ACTIV 53,93 4,04 -1,07 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

4 371 auskel Väinö Elisa Rytkönen LAGU 34,51 6,32 -20,49 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

5 411 auspai Finn Tuomas Hemminki LAGU 38,01 5,74 -16,99 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

6 383 auspai Väinö Emmi Korpela KAS 38,77 5,62 -16,23 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

7 376 auskel Rane Paula Koutonen KALAJ 50,79 4,29 -4,21 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9

8 385 borcol Peto Tiina Leinonen ACTIV 53,29 4,09 -1,71 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 8/9



Kilpailu 13.7.2024, paikka Kirkonmäen urheilukenttä

C hyppyrata, maksi 3, kello 19:50, tuomari PALSOLA MIKKO, koirakoita 26, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

9 396 borcol Zebb Sofia Stens BTW Agility 44,00 4,95 -11,00 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

10 370 borcol Zazu Anders Stens BTW Agility 62,54 3,49 7,54 10 17,54

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

11 381 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK 46,78 4,66 -8,22 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

12 405 borcol ✴Osku Auli Ollila-Saarela ETR 39,66 5,50 -15,34 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

13 393 borcol Hyde Anders Kronqvist K-PKK 49,43 4,41 -5,57 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

14 408 silnou Taika Juha Junkala K-PKK 63,98 3,41 8,98 20 28,98

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

15 410 borcol Musti Minna Ingerttilä OKK 71,45 3,05 16,45 15 31,45

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

372 borcol DON Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

377 pitcol Niki Helena Björklund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

382 borcol Newton Matti Suhonen A-KOT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

386 borcol Pondi Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

389 auskel Bria Sanna Vilkko RAGIT HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

390 belpam Miina Michaela Grönlund K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

398 labnou Hubi Ella Leppälä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

403 borcol Runo Heidi Nissilä KSSK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

409 borcol Max Tanja Lehto HU-PU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

415 auspai Vilho Emmi Korpela KAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

416 borcol Aari Satu Pihlajamäki LÄGI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

368 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

375 auskel Heimo Huima Jenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

397 auskel Mauri MahtavaJenni Runnakko KOIKO POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

400 borcol Reed Mia Beckingham RAUMA POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9

391 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 9/9


